UBND HUYỆN CẦN GIỜ

TRƯỜNG MẦM NON CẦN THẠNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:  46 /QĐ-MNCT  Cần Giờ, ngày  01  tháng 8  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả học sinh trúng tuyển

Năm học 2024 -2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON CẦN THẠNH

  Căn cứ Quyết định số 984/1998 -QĐ-UB ngày 16 tháng 12 năm 1998 của Ủy

ban nhân dân huyện Cần Giờ về việc “ Đổi tên Nhà trẻ Cần Giờ thành Trường

Mầm non Cần Thạnh”;

 Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-MNCT ngày 20 tháng 5 năm 2024 của Trường

Mầm non Cần Thạnh về kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 - 2025;

 Căn cứ biên bản họp HĐTS năm học 2024 – 2025;

Xét đề nghị của Hội đồng tuyển sinh Trường Mầm non Cần Thạnh.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay công nhận kết quả học sinh trúng tuyển cho 248 trẻ năm học

2024 -2025 (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Thủ trưởng đơn vị, giáo viên và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng tuyển sinh;

- Lưu: VT, TS.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hoàng Bích Thắm